Softline
STR Elektronik Josef Schlechtinger GmbH, Auf dem Ohl 9, 57482 Wenden, Germany, T: +49 (0)2762 9316-0, F: +49 (0)2762 9316-18, info@str-elektronik.de, www.str-elektronik.de
Das System
Das Charakteristische der Softline Türstationen und Stelen von STR sind der klassische
Profilrahmen bzw. die Profilverkleidung aus stabilem, widerstandsfähigem Aluminium.
Der Einsatz von Farben erschließt interessante Möglichkeiten. Daneben stehen Robustheit
und Langlebigkeit zum günstigen Preis bei dieser Produktlinie im Vordergrund.
Einsatzbereiche

73055    2 TTS-2 braun
73056    3 TTS-3 weiß
73057    3 TTS-3 braun
73058    4 TTS-4 weiß
73059    4 TTS-4 braun
73062    5 TTS-5 weiß
73063    5 TTS-5 braun
73064    6 TTS-6 weiß
73065    6 TTS-6 braun
73066    7 TTS-7 weiß
73067    7 TTS-7 braun
73068    8 TTS-8 2-spaltig weiß
73069    8 TTS-8 2-spaltig braun
73070    9 TTS-9 2-spaltig weiß
73071    9 TTS-9 2-spaltig braun
73072    10 TTS-10 2-spaltig weiß
73073    10 TTS-10 2-spaltig braun
73074    11 TTS-11 2-spaltig weiß
73075    11 TTS-11 2-spaltig braun
73076    12 TTS-12 2-spaltig weiß
73077    12 TTS-12 2-spaltig braun
73078    13 TTS-13 2-spaltig weiß
73079    13 TTS-13 2-spaltig braun
73080    14 TTS-14 2-spaltig weiß
73081    14 TTS-14 2-spaltig braun
73060   Fußplatte für Profilgestell (je Fuß), Aluminium weiß
73061   Fußplatte für Profilgestell (je Fuß), Aluminium braun
Komponenten für Kommunikations- und Sicherheitstechnik auf Anfrage auch in Modul-